
a

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
a narovná ní vzájemného vztahu

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku dle s$ ].746 odst. 2 a 7903 zákona č' 89l2oL2sb.,
občanského zákoníku, mezi:

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín,
tčo: agssz827, zastoupena ředitelkou Mgr. Michaelou Pavlůskovou, jako klient na straně
jedné

Jiří Molnár, Strmá 106, Panenské Břežany, P5č 25o70,lčo: 74819941, jako poskytovatel na
straně druhé.

I.

Úvodní ustanovení
L. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi existuje právní vztah, sjednaný

smlouvou o poskytování služeb a smlouvou o zpracování osobních údajů, ze dne
7.6.202l. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 3L52022 a vzhledem ke
sjednané ceně tato smlouva nepodléhala zveřejnění v registru smluv.

2. Dne 25.5.Ž022 by| oběma smtuvními stranami podepsán dodatek č. 1 k výše
specifikované smlouvě, který prodloužil dobu trvání smlouvy do 31'5.2023. Protože
tímto aktem došlo k překročení hodnoty 50 tis. Kč bez DPH, měl brit tento dodatek
zveřejněn v registru smluv, k čemuž nedošlo.

il.
Předmět dohody

1. Vzhledem k výše uvedenému plnění, k němuž došlo bez zákonného uveřejnění ve
lhůtě tří měsíců po uzavření smlouvy bylo plněním bez právního důvodu, a tudíž
došlo ke vzniku bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany touto dohodou vypořádávají bezdůvodné obohacení tak, že obě
smluvní strany z hlediska realizovaných služeb a provedených úhrad si navzájem
ponechají již poskytnutá plnění a tímto si vzájemně vypořádávají své nároky na

vydání bezdůvodného obohacení, když zároveň konstatují, že zveřejněním této
dohody a smlouvy o poskytování služeb a smlouvou o zpracování osobních údajů a
jejího dodatku č. L jsou jejich vzájemné vztahy narovnány a dále bude postupováno
v intencích uzavřené smlouvy.

3. obě strany shodně prohlašují, že jednaly v dobré víře a na úkor druhé strany se nijak
neobohatily s tím, že byly v plné míře dodrženy podmínky uzavřené smlouvy.

M.



Závěrečná ustanovení

7. Strany dohody shodně prohlašují, že tato dohoda bude neprodleně po jejím uzavření
uveřejněna spotu se smtouvou o poskytování služeb a smlouvou o zpracování
osobních údajů a dodatkem č. 1 v registru smluv a zveřejnění zajistí klient.

2. Strany si dohodu přečetly a konstatují, že tato byta uzqvřena podle jejich pravé a
svobodné vůle a na důkaz souhlasu připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Dohoda je vyhotovena Ve dvou stejnopisech s platností originálu, každý pro jednu ze
smluvních stran.




